Форма 

СВЕДЕНИЯ

о кадровом составе администрации Бородинского сельского поселения
 Приморско-Ахтарского района на 31.12.2017года
( Реестр муниципальных служащих )
	№ п/п
	Фамилия, 

имя, 

отчество
	Дата 

рождения (число, месяц, год, возраст) 
	Должность муниципальной службы 

и дата 

назначения

(число, 

месяц, год) 


	Классный чин муниципального служащего  
	Стаж 

муниципальной службы 

(лет, месяцев)

///

Дата поступления в администрацию МО
	Уровень профессионального образования, наименование образовательного учреждения, год окончания
	Специальность, квалификация по диплому, ученая степень, ученое звание
	Дополнительное профессиональное образование (год прохождения, наименование образовательного учреждения)


	Дата прохождения аттестации и результаты аттестации
	Нахождение в резерве (с указанием должности, вида резерва, даты зачисления в резерв)

	
	
	
	
	
	
	
	
	Повышение квалификации
	Профессиональная переподготовка
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Муниципальные должности:

	1.
	Туров Валерий Викторович
	10.08.1972

45 года
	Глава сельского поселения
07.04.2015 г.
	
	27 л 6 м. 20 дн.
	Нижегородское высшее военное училище тыла

1995 г.

Военная академия г. Санкт-Петербург, 2006 г., 
	Инженер-экономист;

специалист в области управления
	06.12.2012 – 15.12.2012 краткосрочное повышении квалификации «Защита государственной тайны в государственный органах исполнительной власти и местного самоуправления»
06.07.2015-30.07.2015

Повышение квалификации КРИА ДПО ФГБОУ ВПО Кубанский ГАУ «Управление муниципальными образованиями»
	
	
	

	Главный должности муниципальной службы:

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Старшие  должности муниципальной службы:

	2
	Андриянова Александра Витальевна
	31.01.1993

24
	ведущий специалист

05.02.2016
	референт муниципальной службы 2 класса
	1 г.10 м. 22 дн.
	Высшее

Ярославская сельскохозяйственная академия по специальности «Бухгалтерский учет, анализ и аудит», 2016
	экономист
	
	
	
	

	3.
	Коваленко Галина Алексеевна
	29.05.1964

53 лет
	ведущий специалист

01.06.2011
	референт муниципальной службы 1 класса
	15 л.3 м. 1 дн.
	Высшее

Адыгейский государственный университет, 2010
	юрист
	Ведение делопроизводства повышение квалификации 

01.08.2008 г.

«Организационно-правовые основы обеспечения деятельности представительных органов местного самоуправления Краснодарского края» 

03.04.2009
«Антикоррупционные технологии в профессиональной деятельности государственных гражданских служащих» 08.12.2017
	-
	03.12. 2015
	

	4.
	Филина Анжелика Петровна
	11.09.1972

45 год
	ведущий специалист

10.01.2007
	референт муниципальной службы 1 класса 
	12 л. 0 м. 1 дн.
	Высшее

Высшее, Московский государственный  университет 2001
	экономист
	28.09.2011 г. – 07.10.2011 г.

краткосрочное повышение квалификации «Актуальные вопросы управления муниципальным имуществом»;

28.06.2012 г.

обучение в ЗСК «Роль уполномоченных должностных лиц ОМС поселений  и городских округов Краснодарского края в организации и проведении собраний участников долевой собственности на земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения»
	-
	03.12. 2015
	

	Младшие должности муниципальной службы:

	5.
	Бахчеванова Анастасия Александровна
	19.07.1986

31 лет
	специалист 1 категории

21.04.2014 (05.07.2017)
	секретарь муниципальной службы 1 класса
	3 г. 8 м. 10 дн.
	Высшее

Адыгейский государственный университет,

2011 г.  
	экономист-менеджер
	-
	-
	03.12. 2015
	

	6.
	Кукоба Николай Николаевич
	22.01.1984

33 лет
	специалист 1 категории

01.07.2014
	секретарь муниципальной службы 1 класса
	3 г. 6 м. 1 дн.
	Кубанский государственный аграрный университет,

2006 г.
	зоотехник
	«Управление государственными и муниципальными заказами: контрактная система»
21.07.2014 г.
	«Контрактная система в сфере закупок товаров, работ, услуг»
25.11.2016 г.
	03.12. 2015
	


Реестр должностных лиц, замещающих должности, 

не являющиеся должностями муниципальной службы
	№ п/п
	Фамилия, 

имя, 

отчество
	Дата 

рождения (число, месяц, год, возраст) 
	Должность 

и дата 

назначения

(число, 

месяц, год) 


	Уровень профессионального образования, наименование образовательного учреждения, год окончания
	Специальность, квалификация по диплому, ученая степень, ученое звание
	Дополнительное профессиональное образование (год прохождения, наименование образовательного учреждения)

	
	
	
	
	
	
	Повышение квалификации
	Профессиональная переподготовка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Зубко

Александр Николаевич
	06.10.1962
	Водитель

01.07.2015
	среднее
	-
	-
	-


Глава Бородинского сельского поселения                                    __________________________В.В.Туров
Исполнитель Коваленко Г.А., Тел.8(86143)5-15-20
